Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Марьинского сельского поселения

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого  созыва

               №  39                                                                 от   17 марта  2020 года

Об участии в конкурсном отборе проектов и программ развития  территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 9 августа 2019г. № 248 «О поддержке местных инициатив на территории Республики Марий Эл» Собрание депутатов Марьинского сельского поселения
р е ш и л о:
1. Принять участие в конкурсном отборе проектов и программ развития  территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах, реализация которых планируется в 2021 финансовом году.

2. Марьинской сельской администрации провести работу по информированию населения о проекте, а также по подготовке собрания граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросами развития общественной инфраструктуры.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	      Глава Марьинского

     сельского поселения:
	С.М. Подшивалова